CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG
“Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho”

X

RUA PRINCESA IZABEL, Nº 98 – CENTRO
CEP 37452-000 – SERRANOS/MG - TELEFONE: (35) 3322-1213

www.camaraserranos.mg.gov.br   /   E-MAIL: serranos@camaraserranos.mg.gov.br
Página 1

PORTARIA Nº 70 / 2023

        DE 05 DE MAIO DE 2023.

“Dispõe sobre nomeação de Controle Interno da

Câmara Municipal de Serranos – MG”.

O Presidente da Câmara Municipal de Serranos, no uso de suas atribuições legais, faz

a todos saber e dá publicidade do seguinte:

Considerando a imprescindibilidade do cargo de Controle Interno para o perfeito

funcionamento dos serviços da Câmara Municipal de Serranos.

Considerando as regras estabelecidas na Lei de Responsabilidade Fiscal.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Sr.ª GLÁUCIA MESSIAS PIMENTEL VIEIRA, brasileira, casada,

controladora interno do Poder Legislativo, portadora do RG nº MG-13.990.629, devidamente

inscrita no CPF nº 078.764.766-78, para o cargo de Controladora Interna da Câmara

Municipal de Serranos MG, no período de 05/04/2023 a 31/12/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 21/03/2023.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se e posteriormente, Arquive-se.

Câmara do Município de Serranos-MG, em 05 de maio de 2023.

Ver. DÊNIS DA SILVA ALVES

Presidente

		2023-05-05T09:48:16-0300
	DENIS DA SILVA ALVES:12403152609